

غربی‌ها نباید در امور ایران دخالت کنند

نماینده مردم چهرم در مجلس گفت: مسائل داخلی ایران هیچ ارتباطی به غربی‌ها و دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران ندارد و نباید در امور ما دخالت کنند. محمدرضا رضایی کوچی در گفتگو با «عصر ایرانیان» ضمن تقدیر از تلاش نیروی انتظامی برای امنیت کشور، اظهار داشت: ما باید قدرتان نیروی انتظامی باشیم چرا که آنان جان خود را فدای امنیت و نظم کشور می‌کنند. وی با انتقاد از کسسانی که به دنبال تضعیف نیروی انتظامی هستند، گفت: متأسفانه در روزهای اخیر برخی از افراد با دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران همراهی کردند و قصدشان این بود که نیروی انتظامی را تضعیف کنند و اقتدار آن را زیر سؤال ببرند. نماینده مردم چهرم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اغتشاش و آشوب طلبی محکوم است و باید با افرادی که نظم و امنیت کشور را خدش‌دهار می‌کنند، برخورد قاطعانه شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مردم سا ولایت مدار هستند و در روزهای اخیر هم بارها به صحنه آمدند و به چاهپایان نشان دادند که صف آنان از عده‌ای اغتشاشگر جداست و باز هم ولایت ملاری و پایبندی خود را به ارزش‌های انقلاب و اسلام نشان دادند. رضایی کوچی با اشاره به دخالت‌های برخی از کشورهای غربی در امور داخلی ایران، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران کشوری مقتدر و مستقل است و غربی‌ها باید بدانند که دوران دخالت در امور سایر کشورها به سر رسیده است.

کومله صدها ایرانی را به شهادت رسانده است

نمایندگی کشورمان نزد سازمان ملل متحد در نیویورک در واکنش به خبر نشریه نیوزویک، گفت: کومله گروهک فعال تروریستی است که صدها نفر از مردم مهاباد و دیگر شهرهای ایران را به شهادت رسانده است. به گزارش «عصر ایرانیان»،نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک در واکنش به خبر نشریه آمریکایی نیوزویک مبنی بر درخواست گروهک تروریستی کومله از آمریکا برای کمک و حمایت، گفت: کومله جزو گروهک‌های فعال تروریستی است که صدها نفر از مردم را مهاباد و دیگر شهرهای ایران به شهادت رسانده است. نمایندگی کشورمان اضافه کرد: اگر دولت آمریکا در مبارزه با تروریسم جدی است، نباید هیچ تسهیلات و امکاتی برای فعالیت و یا ملاقات در اختیار این گونه گروهک‌هاقرار دهد. گفتنی است نشریه نیوزویک در هفته جاری خبر داده است که رهبر گروهک تروریستی کومله خواستار کمک آمریکا برای مقابله با ایران شده است. وی در سخنرانی مجازی در یکی از مراکز مطالعاتی و پژوهشی آمریکا (مؤسسه وانگتنر در امور مطالعات خاور نزدیک) که به لابی اسرائیل در آمریکا نزدیک است، ضمن تأیید حضور این گروهک تروریستی در اقلیم شمال عراق، از فشارهای وارد شده برای پایان دادن به حضور آن‌ها در شمال عراق ابراز نگرانی کرده و خواستار حمایت آمریکا در این رابطه شده است.

دستگاه قضایی عوامل شهادت ۲ بسیجی در فارس را شناسایی کند

امام جمعه شیراز با اشاره به شهادت ۲ بسیجی گفت: دستگاه قضائی نسبت به شناسایی عوامل این حادثه اقدام کند تا مردم بدانند که دشمنان برای ضربه زدن به مردم از چه کارهایی استفاده می‌کنند. به گزارش «عصر ایرانیان»، آیت الله لطف الله درکام در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شیراز بیان کرد: پیامبر مکرم اسلام ویژگی‌هایی داشته که اگر هر فرد مسلمانی این ویژگی‌ها را در خود ایجاد کند می‌تواند به سوسی حق و تالی حرکت کند این ویژگی‌ها بر ۵ پایه بنیان شده است و باید کوشید تا در مسیری که پیامبر برای ما ترسیم کرده است گام برداشت. وی اضافه کرد: اولین ویژگی که پیامبر اسلام به ما یادآوری کرده آن است که باید اشد الکفار بود زیرا کفار در تلاش اند تا با استفاده از تمامی ظرفیت‌هایی که برای آنان وجود داشته است به ملت و جامعه اسلامی ضربه بزنند تا این رو باید برنامه‌ای ویژه برای مقابله با کفار داشت. لازم به یادآوری است که مسلمانان در میان خودشان رحم و مروت زیادی درجریان است اما هیچگاه حاضر به قبول ظلم نیستند.

رئیس‌جمهور گفت: دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر به دنبال ایجاد زحمت برای کشور بودند اما مردم با صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها را ناکام کردند. به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در دیدار جمعی از مسئولان نظام و میهمانان خارجی شرکت کننده در کنفرانس وحدت در سخنانی، پیامبر اعظم را برترین دعوت‌کننده بشر به عدالت، عقلانیت، معنویت و اخلاقی خواند و با برشمردن تلاش‌های دشمنان نهضت نبوی برای ترور شخص و شخصیت و دعوت پیامبر، اظهار داشت: امروز نیز در صفارآیی جبهه ضد اسلام در مقابل پیروان پیامبر، همان تلاش‌ها در قالب تروریزم فرهنگی و اقتصادی جریان دارد،

رئیس‌جمهور:

دشمنان در اغتشاشات اخیر با صبر ملت ایران ناکام شدند

اما همچنان که آن روز نتوانستند مانع عالم‌گیری نهضت نبوی شوند امروز نیز نخواهند توانست ملت پایبند به ارزش‌های پیامبر را متوقف کنند. وی علت کینه دشمن از ملت ایران را پیشرفت‌های خیره‌کننده و همه‌جانبه آن دانست و بیان کرد: در سفر اخیر به نیویورک، دبیرکل سازمان ملل در ملاقات خصوصی عنرخواهی کرد و گفت با وجود تلاش‌های زیاد نتوانستم تحريم‌های مربوط به کرونا علیه ایران را رفع کنم که به او پاسخ دادم ملت ایران همواره از تهدید و تحريم، فرصت‌سازی کرده و در قضیه کرونا نیز با فعال شدن شش مرکز تولید واکسن به صادرکننده تبدیل شدیم و امروز جزو کشورهای درتیا در مقابله با این بیماری هستیم.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مهمانان کنفرانس وحدت اسلامی:

هندسه سیاسی دنیا در حال تغییر است



قائل و بی‌رحم در آن، به دنبال ایجاد بیشترین اختلاف در میان مسلمانان و کشورهای اسلامی است.رهبر انقلاب اسلامی، عادی سازی روابط برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی را یکی از بزرگترین خیانت‌ها خواندند و گفتند: ممکن است برخی بگویند تحقق وحدت در شرایط فعلی با وجود برخی رؤسای کشورهای اسلامی امکان‌پذیر نیست اما روشنفکران، علما، فرزانگان و نخبگان دنیای اسلامی می‌توانند فضا را متفاوت از خواست دشمن کنند که در این صورت امکان تحقق وحدت، آسان‌تر خواهد شد.حضرت آیت الله خامنه‌ای با طرح این سوال که «منظور از وحدت چیست؟» خاطرنشان کردند: آنچه از وحدت در دنیای اسلام مد نظر است، وحدت در حفظ منافع امت اسلامی است و نه وحدت نژادی و جغرافیایی. ایشان افزودند: فهم صحیح منافع امت اسلامی و اینکه مسلمانان باید با چه کسانی و چگونه دوستی یا دشمنی کنند و به اشتراک عمل در برابر نقشه‌های استکبار برسد، برای تحقق وحدت، بسیار مهم است.

■ **سلطه استکبار جهانی هر روز بیش از گذشته مشروعبت خود را از دست می‌دهد**
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه نکته مهم و اساسی در اشتراک عمل، رسیدن به فهم مشترک درباره تغییر هندسه سیاسی در دنیا است، گفتند: نقشه سیاسی

رئیس‌جمهور با اشاره به آمارهایی از پیشرفت علمی، رشد اقتصادی، کاهش تورم و افزایش همکاری‌های تجاری و بین‌المللی کشورمان، از همراهی صمیمانه مردم با دولت به خصوص در اجرای اصلاحات اقتصادی تشکر کرد و گفت: دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر نیز به دنبال ایجاد زحمت برای کشور بودند، اما مردم با صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها را ناکام کردند. رئیسی، بنه‌ان‌سازی حقایق و گسترش جاهلیت مدرن را از جمله ترندهای کنونی بدخواهان دنیای اسلام دانست و گفت: راه مقابله با این ترند، گسترش بیداری بر محور وحدت اسلامی و پرهیز از تفرقه است.

رئیس‌جمهور با اشاره به آمارهایی از پیشرفت علمی، رشد اقتصادی، کاهش تورم و افزایش همکاری‌های تجاری و بین‌المللی کشورمان، از همراهی صمیمانه مردم با دولت به خصوص در اجرای اصلاحات اقتصادی تشکر کرد و گفت: دشمنان ایران در اغتشاشات اخیر نیز به دنبال ایجاد زحمت برای کشور بودند، اما مردم با صبر و ایستادگی همچون گذشته آنها را ناکام کردند. رئیسی، بنه‌ان‌سازی حقایق و گسترش جاهلیت مدرن را از جمله ترندهای کنونی بدخواهان دنیای اسلام دانست و گفت: راه مقابله با این ترند، گسترش بیداری بر محور وحدت اسلامی و پرهیز از تفرقه است.

جمهوری اسلامی ایران است که نهالی کوچک با هدایت‌های امام خمینی (ره) در مقابل دو ابرقدرت آن زمان ایستاد و آن نهال اکنون به درختی تاور تبدیل شده است که غلط بکند کسی حتی فکر کندن آن را نیز بکنند.ایشان خاطرنشان کردند: ما ایستادیم و پیش رفتیم، البته ایستادگی نیز مانند هر کار دیگر سختی‌هایی دارد اما آن کسانی هم که تسلیم می‌شوند دچار سختی می‌شوند با این تفاوت که ایستادگی موجب پیشرفت و تسلیم باعث عقب‌رفت است.حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه لازمه تحقق وحدت اسلامی، جلوگیری از تبدیل اختلافات مذهبی به تنازع و درگیری است، خاطرنشان کردند: سیاستمداران آمریکایی و انگلیسی که با اصل اسلام ضدیت دارند در محافل خود وارد بحث شیعه و سنی شده‌اند که بسیار خطرناک است.ایشان با یادآوری تعبیر گذشته خود از «شیعه انگلیسی» و «سنی آمریکایی» و تلاش برخی برای تحریف آن، گفتند: شیعه انگلیسی و سنی آمریکایی یعنی کسی که در هر جایگاه و مقام و کشوری، مانند داعش با ایجاد دعوا و تفرقه و تکفیر در خدمت دشمن است.رهبر انقلاب اسلامی با ابراز تأسف از جنایات داعش در عراق، سوریه و بخصوص کشتار دانش‌آموزان در افغانستان، افزودند: در هر دو طرف شیعه و سنی، تندروهایی وجود دارند که ارتباطی به تشیع و تسنن ندارند و این تندروی‌ها نباید زمینه‌ساز اتهام زنی به اصل مذاهب شود و باید با کسانی که به اسم طریقه‌هایی از یک مذهب، احساسات طرف دیگر را بر می‌انگیزند، برخورد جدی انجام گیرد.

■ **کشتارهای روزافزون در دنیای اسلام نتیجه تاثمت امت اسلامی» است**
ایشان سخن‌ها و فشارها و کشتارهای روزافزون در فلسطین و دیگر نقاط دنیای اسلام را نتیجه «تشتت امت اسلامی» دانستند و با اشاره به وجوه اشتراک فراوان مسلمانان گفتند: جمهوری اسلامی ایران تاکنون هرآنچه در توان داشته برای تحقق عملی وحدت اسلامی به کار گرفته است که نمونه بارز آن حمایت همه جانبه از برادران اهل تسنن در فلسطین است که این حمایت بعد از این هم با همه توان ادامه خواهد داشت.رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جبهه مقاومت که در دنیای اسلام شکل گرفته، مورد حمایت جمهوری اسلامی است، خاطرنشان کردند: ما به لطف و عنایت خداوند ایمان داریم و به تحقق عملی آرزوی بزرگ وحدت اسلامی، امیدوار هستیم.

سخنگوی وزارت خارجه:

اظهارات مکرون در خصوص ایران مداخله‌جویانه و مشوق خشونت‌طلبان است

امور خارجه با اشاره به اینکه در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران حق اعتراضات مسالمت آمیز به رسمیت شناخته شده، اظهار داشت: جای تعجب است که رئیس‌جمهور و برخی مقامات دولت فرانسه در تحولات اخیر ایران، اقدام نیروهای حافظ امنیت در برخورد با خشونت‌طلبان و اغتشاشگران را محکوم کرده و دولت ایران را به پرهیز از خشونت و رعایت حقوق آشوبگران فرامی‌خواند، اما همزمان در واکنش به اعتراضات کارگری در بخش نفت

حجت‌الاسلام ابو توایی فرد:

مسئله دشمنان حجاب نیست

کشور است که عهدهدار سیاست‌گذاری نظارت و هدایت نظام استاندارد کشور با هدف به روز رسانی استانداردها و کیفیت و افزایش کارایی و بهبود روش‌های تولید و کیفیت کالا ارائه خدمت شایسته به ملت است.
■ **روزانه ۶ میلیون بشکه نفت مصرف انرژی داریم**
امام جمعه موقت تهران گفت: ما روزانه معادل ۶ میلیون بشکه نفت مصرف انرژی داریم. بنده یکی از اساسی‌ترین مشکلات کشور را مصرف بی حساب و بی قاعده انرژی می دانم، وی در ادامه با اشاره به سفر معاون اول رئیس‌جمهور به روسیه، اظهار داشت: در هفته گذشته معاون اول رئیس‌جمهور در رأس هیئتی برای شرکت در مجمع اقتصادی کشورهای حاشیه دریای شمال به مسکو سفر کرد. البته در نقشه‌های دنیا نام دریای شمال به نام دریای قزوين است که مورد غفلت ماست. ایران در دریای شمال از موقعیت ویژه‌ای برخوردار است و تقریباً حدود ۹۰۰ کیلومتر ساحل جنوبی دریای راهبردی شمال به ایران اختصاص دارد. حجت الاسلام ابوترابی‌فرد تأکید کرد: همچنین ایران به عنوان کریدور شمال به جنوب تنها نقطه اتصال چهار کشور حاشیه دریای شمال به خلیج فارس است و مهم‌ترین و نزدیک ترین گذرگاه برای این کشورها جهت دستیابی به آب‌های آزاد و آسبای شرقی، جمهوری اسلامی ایران است.

■ **نقش مهم ایران در حوزه حمل و نقل و توسعه ناوگان ریلی**
وی افزود: ایران با اهمیت نگاه موقعیت استثنایی و

اخبار

لبنان به برکت مقاومت حق نفتی خود را گرفت

معاون رئیس‌شورای اجرائی حزب الله لبنان تأکید کرد: لبنان به برکت مقاومت و همبستگی ملی و وحدت و ثبات موضع، موفق به گرفتن حق نفتی خود از دشمن صهیونیست شد. به گزارش المنار، شیخ علی دمعوش معاون رئیس شورای اجرائی حزب الله لبنان تأکید کرد: لبنان به برکت مقاومت و همبستگی ملی و وحدت و ثبات موضع، موفق به گرفتن حق نفتی خود از دشمن صهیونیست شد. وی افزود: این دستاوردی ملی است که لبنان با قدرت و صلابت موضع محقق کرد و متنی از سوی آمریکا و اسرائیل نیست. دمعوش تأکید کرد: دستاورد بزرگ از این توافق شکستن ممنوعیت آمریکایی دربراه حفاری نفت و استخراج آن و اجازه یافتن شرکت‌ها برای از سرگیری عملیات اکتشاف و حفاری در دریای لبنان است به ویژه که این شرکت‌ها از سوی آمریکا منع شده بودند. وی افزود: این دستاورد همه تحرکات رژیم صهیونیستی برای چنگ انداختن بر ثروتها و حقوق نفت و گاز لبنان را با شکست روبهرو کرد و در تحريم تحمیلی آمریکا علیه لبنان خدشه و شکاف وارد کرد و لبنان را در نقشه کشورهای نفتی قرار داد و امید به آینده درخشان را نزد لبنانی‌ها به وجود آورد تا بتوانند بحرانهای اقتصادی و معیشتی خود را حل کنند.

همسویی سر و سب‌های امنیتی محمود عباس با اشغالگران

نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین در همسویی آشکار با اشغالگران، تظاهرات فلسطینی‌ها را در الخلیل سرکوب کردند. رسانه‌های فلسطینی اعلام کردند که هزاران فلسطینی نماز جمعه را در مسجد الاقصی واقع در شهر بیت‌المقدس اشغالی اقامه کردند. بر اساس این گزارش، هزاران فلسطینی ساکن کرانه باختری و اراضی اشغالی ۲۸ و قدس در میان تأذیر شدید امنیتی ارتش رژیم صهیونیستی نماز جمعه را در شکوهای هر چه نامتأثر در قیله گاه نخست مسلمانان به جا آوردند. نظامیان صهیونیست با استقرار در بخش‌های مختلف شهر قدس به ویژه بخش قدیمی این شهر و اطراف مسجد مبارک الاقصی مدارک شناسایی فلسطینیان را مورد بررسی قرار دادند. وزارت بهداشت فلسطین امروز جمعه از شهادت یکی از شهرنروان فلسطینی در شهر جنین خبر داد و اعلام کرد که نظامیان صهیونیستی بامداد امروز به سوی فلسطینیان در مقابل بیمارستان دولتی جنین آتش گشودند که در پی این تجاوزات دکتر عبدالله احمد رئیس واحد ترخیص این بیمارستان از ناحیه سرد هدف گلوله قرار گرفت و به شدت مجروح شد. دکتر عبدالله احمد در پی شدت جراحت وارده به وی به مقام رفیع شهادت نائل گشت. فلسطینیان ساکن اسنان الخلیل جمعه به نشانه حمایت از مسجد مبارک الاقصی و محکومیت به آتش کشیدن یک نسخه از قرآن نگراحت کردند.

درگیری بین نیروهای ناتو و ارتش روسیه به فاجعه منجر می‌شود

رئیس‌جمهور روسیه امروز و در در کنفرانس خبری نشست سران کشورهای مستقل مشترک‌المنافع اعلام کرد: درگیری مستقیم بین نیروهای ناتو و ارتش روسیه بسیار خطرناک است و به فاجعه منجر می‌شود؛ لذا امیدواریم درایت کافی برای برنذاشتن این گام را داشته باشند. رئیس‌جمهور روسیه در این خصوص ادامه داد: هم اکنون نیازی به حملات گسترده در اوکراین نمی بینیم. کی یف می گوید که خواهان مذاکره است؛ اما اکنون موضع رسمی آنها جلوگیری از مذاکره با مسکو است. ما قصد نمی‌خواهیم اوکراین را نابود کنیم؛ ما قصد تکرار حملات علیه کی یف را نداریم، اما مجموعه ای از اهداف را دنبال می کنیم. ولادیمیر پوتین افزود: برنامه‌های وزارت دفاع شامل تخریب ۲۹ تأسیسات زیربنایی اوکراین بود. تا امروز ۲۲ مورد تخریب شده است. کار بر روی بقیه آنها ادامه خواهد داشت. بمبی که پل کریمه را منفجر کرد، از مسیر دریا و بندر اوسدا هدایت شده بود. سرورس امنتی فدرال روسیه (FSB) می گوید که به احتمال زیاد مواد منفجره برای پل کریمه، از طریق دریا ارسال شده است، اما هنوز مشخص نیست که آیا از خشنی غلات استفاده شده است یا خیر.

روزنامه‌صبح ایران <p>عصرایرانیان</p>
<div>روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی</div> <div>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</div> <div>مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن</div>
<p>شنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۱ ۱۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۴ ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲ شماره ۳۶۷۱</p>



فناوری

توسعه اپلیکشن برای شناسایی سرطان با صوت

یک اپلیکیشن موبایل به زودی می تواند با توجه به صوت افراد بیماری های مزمن آنها را ردیابی کند. به گزارش دیلی میل، محققان مشغول توسعه هوش مصنوعی هستند که می تواند ارتعاشات صوت و الگوهای تنفس هر فرد را برای ردیابی سرخنی از بیماری رصد کند.
انسیتو سلامت آمریکا نیز بودجه ای به یک پروژه عظیم اختصاص داده تا داده های صوتی لازم برای ساخت این هوش مصنوعی را فراهم کند. کارشناسان معتقدند هنگامیکه فرد به پارکینسون مبتلا است یا دچار سکنه مغزی شده شیوه صحبت کردن وی تغییر می کند. از سوی دیگر تنفس فرد نیز تحت تاثیر بیماری های ریوی قرار می گیرد. آنها امیدوارند یک برنامه رایانشی بتواند طیف وسیعی از بیماری ها از جمله سرطان و افسردگی را شناسایی کند.
درهمین راستا گروهی از کارشناسان جمع آوری صوت افراد مبتلا به شرایط خاص در ۵ حوزه اختلالات عصبی، اختلالات صوتی، اختلالات روحی، اختلالات تنفسی و همچنین اختلالات مربوط به کودکان مانند اوتیسم و تاخیر در صحت کردن، هستند. این بخشی از برنامه انسیتو سلامت آمریکا به نام «Bridge to AI» با بودجه ۱۳۰ میلیون دلار است تا گسترش وسیع از فناوری هوش مصنوعی در حوزه پزشکی را تسریع کند.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم لَا یَدْفَعُ مِنْهَا إِلَّا مَا دَفَعْتَ، بلاهای سخت و دشوار از انسان دور نمی‌شود، مگر آنچه را که تو دور کنی؛ او «دافع الایلاء» است خدای متعال «دافع الیلیات» است، دفع می کند تمام بلاها را در این بلا و

هر بالای شخصی و اجتماعی بالای آسمانی و زمینی هر چه که اطلاق به بلا دارد، باید پناه برد به خدا که جز او کسی نیست که این بلا و بلاها را دفع کند. غیر خدا ممکن است خیال کند بلا را دفع کرده است ولی خیالی بیش نیست و به طور موقت صورت گرفته

<div><div></div>هیبت تحریریه</div>
<div><div></div>سردبیر: حسام‌الدین حدیدی اقتصاد کلان: میثم ترکیان اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمودرضا زارع انزلی: امیرمهدی نعمتی صفحه‌آرایی: مهدی صالحی ظاهری</div>
<div><div></div>تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶ ایمیل: info.asreirianian@gmail.com</div>
<div><div></div>فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶ پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰</div>

<div><div></div>سازمان آگهی‌ها</div>
<div><div></div>مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵ فاکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲</div>
<div><div></div>آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی</div>
<div><div></div>مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹</div>
<div><div></div>آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷</div>
<div><div></div>ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek28@yahoo.com</div>
<div><div></div>لینوتگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹</div>

شرح صحیفه سجادیه دعای هفتم صحیفه (۱۹۲)

است. بهترین راه دفع بلا هم دعاست در روایتی در اصول کافی امام علی‌التقی سلام الله علیه از حضرت سیدالساجدین زین العابدین سلام الله علیه نقل کرده که می‌فرماید: «لذءاع یذفع الیلاء نازل و ما لم ینزل.» دعا بالای فرود آمده و فرود نیامده را دفع می‌کند.

تجمع دختران نبوی – تبریز



دختر وزنه‌بازان ایران با کسب مدال طلای مجموع دسته ۸۱ کیلوگرم وزنه‌برداری زنان قهرمانی آسیا تاریخ‌سازی کرد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های گروه A دسته ۸۱ کیلوگرم وزنه‌برداری زنان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ امروز در بحرین برگزار شد و دختر ملی‌پوش ایران توانست اولین مدال طلای بزرگسالان ایران را کسب کند.الهام حسینی رکورد ۱۰۲ را در حرکت یک ضرب به ثبت رساند و به مدال طلا رسید. او در حرکت دو ضرب هم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید تا با ثبت رکورد مجموع ۲۲۷ کیلوگرم، سه مدال طلای خوش‌رنگ کسب کند. مدال حسینی اولین مدال تاریخ وزنه‌برداری زنان در مسابقات قهرمانی

مدال طلای وزنه‌برداری زنان آسیا بر گردن حسینی؛ بانوی ایرانی تاریخ‌سازی کرد

بزرگسالان آسیا است. عملکرد نماینده ایران به شرح زیر است: حسینی در حرکت اول وزنه ۹۷ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت دوم نیز موفق به مهار وزنه ۱۰۰ کیلوگرم شد. او در حرکت سوم یک‌ضرب وزنه ۱۰۲ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلای یک ضرب رسید. او با کسب این مدال تاریخ‌سازی کرد. مونتوکا ناکاجیما از ژاپن یا رکورد ۱۰۰ کیلوگرم به مدال نقره رسید. ریجینا آداشیابووا از ازبکستان با رکورد ۹۷ کیلوگرم مدال برنز کسب کرد. ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در حرکت اول دو ضرب، وزنه ۱۲۱ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت دوم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید و توانست

خود حق دارند. این مقام اروپایی در اظهاراتی مداخله جویانه ادعا کرد: سرکوب خشونت آمیز باید فورا متوقف و معترضان باید آزاد شوند. دسترسی به اینترنت و پاسخگویی ضروری است. بولر هفته پیش هم در تماس تلفنی با وزیر امور خارجه کشورمان مسائل حقوق بشری را مطرح کرده بود. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران نیز در پاسخ به این اظهارات و ادعاها، تصریح کرد: ما مطالبات مسالمت آمیز را حق مردم میدانیم و همواره به آن توجه می‌کنیم، اما

تداوم آشتکی مالی در انگلیس؛

وزیر دارایی برکنار شد

انگلیس هفته‌پیش در اظهارنظری جنجال‌برانگیز که نشانگر شکاف در داخل دولت است، کوارتنگ را به عدم مشورت با اعضای کابینه درباره برنامه اقتصادی دولت متهم کرد. همین مساله سبب شد تا نامبرده ساعاتی پیش از سخنرانی در کنفرانس سالانه حزب حاکم محافظه‌کار، از جنجالی‌ترین بخش برنامه دولت عقب‌نشینی کرده و در توثیتی بنوسید که صدای منتقدان دولت را شنیده‌است. این تحول در حالی صورت می‌گیرد که نتایج تازه‌ترین نظرسنجی صورت گرفته در انگلیس حاکی از تداوم محبوبیت پایین حزب حاکم به رهبری لیز تراس و شیب صعودی حمایت از حزب مخالف است.یافته‌های نظرسنجی موسسه «یوگاو» که به سفارش روزنامه تایمز چاپ لندن صورت گرفت نشان می‌دهد که محبوبیت حزب لیز تراس در مقابل حزب رقیب به رهبری «کی‌یر استارمر» ۲۸ درصد کمتر است که یک اختلاف چشمگیر بشمار می‌رود. درحالی که ۵۱ درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی از حزب کارگر حمایت ۲۳ درصد از حزب حاکم طرفداری کرده‌اند. از دیگر یافته‌های این نظرسنجی می‌توان به دیدگاه مردم انگلیس نسبت به

مختصات تازه کهنترین قاره جهان در اجلاس سیکا و به دست سران سرزمینهای این قاره ترسیم شد و نظام عادلانه و مقابله با یکجانبه‌گرایی مهم‌ترین مختصات جدید قاره آسیا از دیدگاه ایران بود که در سخنرانی رئیس‌جمهور اعلام شد. ششمین اجلاس «کنفرانس تعامل و اقدامات اعتمادسازی آسیا» موسوم به «سیکا» صبح پنجشنبه (۲۱ مهرماه، به ریاست رئیس‌جمهور قزاقستان و با حضور آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و ۱۰ تن دیگر از سران و روسای کشورهای عضو، آغاز به کار کرد. این سازمان، امنیتی که ایران از اعضای اصلی آن است؛ در پی اثرگذاری بیشتر در قاره آسیا و جهان است و از این رو، ایده‌های مورد توجه در نشست سران میثواند راهگشای بسیاری از چالش‌های منطقه و جهان قرار گیرد. سخنرانی رئیس‌جمهور در این نشست، مهم‌ترین نقطه نظرات جمهوری اسلامی را در مسیر این اثرگذاری مشخص کرد.

■ **الف) نظم عادلانه و مبتنی بر همکاری و احترام**
متقابل
نظم موجود در جهان نه فقط از دیدگاه جمهوری اسلامی ایران، بلکه از نظر بسیاری از کشورها و ملت‌های مستقل هم نه تنها عادلانه نیست، بلکه در تعریف درست، اساسی نظم محسوب نمی‌شود. اینکه در بخشی از جهان، مورد استعمار بخش دیگری قرار گیرند و هر زمان نسبت به این استعمار، اعتراض کنند، مورد حمله نظامی یا ترور اقتصادی قرار گیرند، هرچه باشد نظم نیست. حافظه تاریخی زمین به ویژه در قاره کهن آسیا، از این استعمار آگاهشایی بسیار دارد که ضرورت بازبینی در این نظم موجود را بیشتر از هر زمانی پررنگ می‌سازد. آیت‌الله رئیسی در توصیف چنین نیازی، در سخنرانی خود در نشست سیکا تصریح کرد: «سرمایه تمدنی و معنوی که شکل‌دهنده ارزش‌های مشترک قاره کهن آسیاست، تضمین کننده نظم و جهانی است که ظلم و بی‌عدالتی و یکجانبه‌گرایی را نفی کرده و با آن به مقابله می‌پردازد. عنصر کلیدی در تضمین موفقیت این فرایند، همکاری و هماهنگی کشورهای مستقل است.» آسیا به عنوان، مرکز چند تمدن بزرگ جهان، می‌تواند در معرفی ارزشهایی فراتر

ترسیم تصویر آسیای جدید در سیکا

مطلبتنی در شکل‌دهی به نظم نوظهور باشند.» آیت‌الله رئیسی آسیای جدید در جهان نوظهور را نیازمند همکاری برای طراحی الگوی درون؛ از این مقابله کشورهای مستقل با چالش‌های امنیتی، اقتصادی، رسانه‌ای و سایر دانست. الگویی که در نظام مالی مشترک پرهنجگری از ارزش‌های منطقی‌ای و طراحی سنجراها و قواعد مبارزه با تروریسم نمود می‌یابد. در سخنرانی رئیس‌جمهور موضوع تقویت همکاری‌های رسانه‌ای میان کشورهای آسیایی هم به عنوان یکی از مهم‌ترین ملزومات و مختصات آسیای جدید مورد توجه قرار گرفت. موضوعی قابل تامل و استراتژیک که شاید در صورت توجه به آن بسیاری از چالش‌های کنونی آسیا قابل حل باشند. واقعیت آن است که ابررسانه‌های غربی از هیچ کوشش و تقلایی برای فریباشاندن روحیه و امید و باور مردمان شرق دریغ نمیکنند و برای به استعمار کشاندن یک ملت و سرزمین، مهم‌ترین اقدام نابودی امید و باور آنهاست. ■ **ج) تروریسم اقتصادی تهدیدی مهمانی**
جمهوری اسلامی ایران، از همان نخستین سالهای شکلگیری خود، بزرگترین قربانی تروریسم و جنگ به آسیا بوده است و مهم‌ترین دلیل آن هم، انتخاب راهی متفاوت و تن ندادن به استعمار بود. ترورهای کور ابتدای پیروزی انقلاب، هشت سال جنگ و پس از آن تحریم‌هایی اقتصادی که در برهه‌هایی به تروریسم اقتصادی هم تبدیل شد، ایران را به کشوری با تجربه در حوزه مبارزه با تروریسم در رو نوعی، تبدیل کرده است. به همین دلیل است که رئیس‌جمهورش در جمع سران سیکا تصریح کرده است: «جمهوری اسلامی ایران تروریسم را در هر شکلی از جمله تروریسم اقتصادی که به دنبال متوقف کردن رشد و توسعه اقتصادی کشورهای مستقل است، محکوم و با آن مقابله می‌کند. تروریسم اقتصادی یک تهدید همگانی است که نیازمند همکاری مستمر و پاسخ دسته‌جمعی است.» در آسیای جدید تروریسم از هر شکلی باید ریشه‌کن شود و طرح این مختصات از سوی کشوری که خود از قربانی تروریسم است، اهمیت مضاعف دارد.

آگهی ابلاغ

سرکار خانم رقیه نظری فرزند علی به شماره ملی ۰۰۱۴۶۳۳۰۸۰، نظربه‌اینکه به‌موجب رأی قابل پژوهش هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران و آیین‌نامه اجرائی آن به اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده‌اید، لذا بدین‌وسیله به شما ابلاغ می‌گردد تا درصورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران واقع در بلوار کشاورز، نیش خیابان قدس، سازمان مرکزی دانشگاه، طبقه پنجم اعلام نمائید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر برابر مقررات اقدام لازم صورت می‌پذیرد.

روابط عمومی

شماره آگهی۱۳۹۱۹۱۴

تلف۲۷۱۳

	
بین‌الملل	

نگاهی به دلایل اعطای امتیاز گازی پوتین به اردوغان

اردوغان اعلام کرده که پس از توافق جدید با پوتین، ترکیه به مرکز بین‌المللی انتقال گاز تبدیل می‌شود. این در حالی است که قیمت برق، گاز و حامل‌های انرژی در ترکیه به یک رکورد بی سابقه رسیده و مردم این کشور در شرایطی دشوار به سر می‌برند. اردوغان جدیداً اعلام کرده که قرار است ترکیه به یک مرکز بین المللی صادرات گاز تبدیل شود. آن دسته از روزنامه های آنکارا و استانبول که همواره در تایید مواضع حزب حاکم فعالیت می کنند، با آب و تاب و بیاناتی اغراق آمیز، اعلام کرده اند که ترکیه از نظر ولادیمیر پوتین، مطمئن ترین مرکز مسیر انتقال انرژی است و او تمایل دارد که حتی تعیین قیمت گاز صادراتی به اروپا را به اردوغان واگذار کند! رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه، در راه بازگشت از آستانه و در گفتگو با خبرنگارانی صحبت کرده که از آنها به عنوان عوامل رسانه های تحت امر حزب عدالت و توسعه نام برده می شود و ماموریتشان این است که ویرگول به ویرگول سخنان اردوغان را بدون پریشی و چالش به عنوان دستاورد ظفرمندانه سیاست خارجی پوشش دهند. در نتیجه، ستون نوپس ها و خبرنگاران ارشدی که در این سفرها با اردوغان همراه می شوند، هیچگاه در مورد جزئیات سخنان او سسوالی مطرح نمی کنند تا شخص رئیس جمهور، خود را به عنوان یک مذاکره کننده همیشه پیروز معرفی کند. این بار نیز اردوغان به همین شکل عمل کرده و در شرایطی که قیمت گاز و حامل های انرژی در ترکیه به یک رکورد بی سابقه رسیده و مردم در شرایطی دشوار به سر می برند، بر دادن وعده های طلایی سیاست خود را پیش می برد. اردوغان درباره سخنان ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه مبنی بر ایجاد یک مرکز بزرگ گاز در ترکیه برای انتقال به اروپا، گفت: «برای چنین مرکز توزیمی، البته تراکیا به عنوان مهمترین مکان برای این تجارت در نظر گرفته می شود. ما به وزارت انرژی و منابع طبیعی خود و نهاد مربوطه در طرف روسیه دستور داده ایم که کار مشترک را انجام دهند. آقای پوتین دستورات لازم را داده و وزارت نیروی و منابع طبیعی ما و طرف روسی کار را انجام می دهند. دلیلی برای تعلل و انتظار وجود ندارد و ما به سرعت شروع می کنیم، به وزیر انرژی و منابع طبیعی دستورات مربوطه را ابلاغ کردم و همینطور میلر از روسیه (رئیس گازپروم) در همان زمان در این جلسه حضور داشت و دستورالعمل را دریافت کرد.» رسانه های ترکیه و تحلیلگران تحت امر نهاد ریاست جمهوری و حزب حاکم ترکیه، مداوما چنین استدلال می کنند که کیش شخصیتی و کاریزمای رهبری اردوغان، چشم پوتین را گرفته و به همین دلیل، امتیازات طلایی فراوانی به ترکیه داده است! اما واقعیت ماجرا چیست؟ آیا واقعا پوتین تحت تاثیر افکار و منشی سیاسی و منش عملگرایانه اردوغان قرار گرفته است؟ در پاسخ باید گفت: برخلاف آن چیزی که در رسانه های آپکارتی ادعا می شود، آن چه برای پوتین و تیم او اهمیت والاّیی دارد، فاکتورهای مرتبط با ژئوپولیتیک ترکیه و جغرافیای سیاسی خاصی است که در این مقطع حساس، می تواند سودهای فراوانی نصیب مسکو کند. ترکیه هم با استفاده از مواهب دریای سیاه و عبور کشتی های حامل غلات و هم از طریق خط ترک استریم، سودهای کلانی را نصیب روسیه می کند و این همان چیزی است که به جغرافیای ترکیه ارتباط پیدا می کند و نه با توانایی های فردی و سیاسی شخص اردوغان! گذشته از مواهب مرتبط با جغرافیای سیاسی ترکیه، دلیل دوم اعطای امتیازات پوتین به ترکیه، نگاه سیاسی تیم او به آینده ترکیه و روابط مسکو – آنکارا است. تیم پوتین، به صرافت دریافته که حزب عدالت و توسعه، نمی تواند ارتباط مطلوبی با غرب داشته باشد و تمایل دارد که با روسیه و چین، شراکت عمیقی برقرار کند. اما در صورتی که مخالفین اردوغان در ترکیه به قدرت برسند، آنان با سیاست غرب محور خود، کاری می کنند که ترکیه یک بار دیگر از روسیه فاصله بگیرد. در نتیجه، پوتین ترجیح می دهد، اطمینان برخی امتیازات مرتبط با انرژی، به اردوغان اجازه دهد که در ماشین تبلیغاتی عظیم حزب، خود را «توانمند» مطرح رهبر ملی و بی نظیر مطرح کند و دوباره از آنان رای بگیرد. رئیس جمهور ترکیه به شدت از مواضع اروپایی ها گله مند بوده و معتقد است که سران اتحادیه اروپا، دچار کوری راهبردی شده و نمی توانند مسیر پیش رو را به درستی ببینند! اردوغان در مورد معضلات قاره سبز گفته است: «اخرآ اتحادیه با چالش‌های زیادی مانند بحران پناهجویان، اسلام‌هراسی، بیگانه‌هراسی، شکندگی مالی و اقتصادی، برگزیت یا خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا و تبعات انتشار ویروس کرونا مواجه بوده است. لذا، اتحادیه برای غلبه بر این چالش‌ها، به همبستگی، همکاری و چشم‌اندازی شجاعانه و فراگیر نیاز دارد. بزرگ‌ترین مانع برای اینکه اتحادیه یک بازیگر قوی جهانی باشد، فقدان صبر و چشم‌انداز استراتژیک است.» اردوغان، در ادامه سخنان خود، از بی اعتنایی اتحادیه اروپا به ترکیه گلایه کرده و گفته است: «ترکیه از لحاظ تاریخی، جغرافیایی و انسانی، بخشی از اروپا است و آماده است تا سهم خود را در حل مشکلات اتحادیه و افزایش اثربخشی آن انجام دهد. بدیهی است که اتحادیه بدون مشارکت و حمایت ما نمی تواند موجودیت قوی خود را حفظ کند. اما متأسفانه، اتحادیه اروپا به وعده هایی که به ترکیه در مسیر عضویت کامل داده بود عمل نکرده و روند عضویت به کندی پیش رفته است. برخی از کشورهای عضو، مسائل دوجانبه خود را با ترکیه به یکدیوره‌های اتحادیه آوردند. این اقدام، روابط اتحادیه اروپا و ترکیه را به بند کشیده و ظرفیت اتحادیه برای مقابله با تهدیدات جهانی را تضعیف کرده است.

